

HELSE FØRDE HF  
Postboks 1000  
6807 FØRDE

Att. Arve Varden

Deres ref.:  
Saksbehandler: Ingrid Aanderud Sælen  
Direkte telefon: +4740501600  
Vår ref.: 24/11437-1  
Dato: 12.09.2024

### Vedrørende pårønderom på barneklubben

Pasient- og brukerombudet vil innledningsvis gratulere Helse Førde med nytt flott sykehusbygg og takker for at vi fikk være med på åpningen av bygget.

Vi har imidlertid blitt gjort kjent med at det ikke er lagt opp til at barneklubben skal ha et eget pårønderom i det nye bygget. Det er opplyst at det rommet som kunne være aktuelt for dette, skal nyttes til pauserom for de ansatte på Kvinneklubben.

Etter det vi er kjent med, har alle andre avdelinger ved Helse Førde pårønderom. Etter det vi erfarer, gjelder det også andre sykehus. Barns pårørende er kanskje den pårøndergruppen som er mest til stede på sykehuset, og ofte i lange perioder. De har derfor et sterkt behov for pauserom, som også må ha umiddelbar nærhet til barneklubben, da det ellers ikke vil bli brukt.

Videre har det vært uttalt av helsepersonell at denne gruppen har et stort behov for et fellesskap med andre i lignende situasjon når de er med sine barn på sykehuset. De trenger et sted å være, for eksempel etter barnas leggetid, eller om man ønsker å snakke uten at barnet involveres.

Pasient- og brukerombudet stiller seg derfor undrende til at denne pårøndergruppen ikke har et pauserom i det nye bygget.

Vi reiser i den forbindelse følgende spørsmål:

- Hvorfor det ikke er lagt til rette for dette, og hva er det som gjør at denne ene pårøndergruppen ikke har pauserom?
- Vi har fått opplyst at bruken av bygget skal evalueres ved juletid. Vil resultatet av evalueringen kunne påregnes å tillegges vekt?
- Hvordan skal de ansatte håndtere denne pårøndergruppen frem til dette?

Pasient- og brukerombudet ber vennligst om at dette innspillet tas til etterretning. Vi ber om en tilbakemelding innen 4 uker.

### Pasient- og brukarombudet i Vestland, kontor Førde

Postboks 212 Skøyen, 0213 OSLO • Besøksadresse: Storehagen 1b, Førde, 6800 FØRDE  
Telefon +47 57821100 • sf@pasientogbrukerombudet.no • www.pasientogbrukerombudet.no

Med vennlig hilsen

Ingrid Aanderud Sælen  
pasient- og brukerombud